
Zarządzenie Nr 100 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia    5   grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do przygotowania baz danych z Gminy Ryn  na potrzeby 

Mazurskiego Związku Międzygminnego Gospodarka Odpadami. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach   ( j.t. Dz.U. z 2012 Nr 391) w związku z ustawą z dnia 

27 kwietnia 2001r. o odpadach (j.t. Dz.U. z 2010.Nr 185, poz.1243 ze zmianami) oraz 

realizując  postanowienia uchwały Nr XXII/181/2012 Rady Miejskiej w Rynie z dnia  

29 sierpnia 2012r. w sprawie przyjęcia zmian do statutu Mazurskiego Związku 

Międzygminnego Gospodarka  Odpadami z siedzibą w Giżycku, niniejszym zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do przygotowania baz danych z Gminy Ryn  na potrzeby Mazurskiego 

Związku Międzygminnego Gospodarka Odpadami w składzie: 

 

1. Aleksander Szczepański  - Koordynator 

2. Ewa Pożaroszczyk 

3. Janina Drożdż 

4. Halina Stańczyk 

5. Tomasz Alończyk 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 

   

 


